年   月   日

杉戸町長 あて

申請者

住所

(本店所在)
杉戸町

氏名

(法人名・代表)
 印

連絡先

杉戸町施設園芸等燃油価格高騰対策事業補助金交付申請書兼請求書

 杉戸町施設園芸等燃油価格高騰対策事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、

下記のとおり申請し、請求します。また、申請にあたっては裏面の誓約書に同意し

ます。

記

１.請求額

金 ５０，０００円

2.添付書類

・燃油を購入したことを示す書類

3.振込先（いずれかに☑）

□ 農業経営支援事業と同じ口座

□ 次に記載した口座

金融機関名

本・支店名

口座種別 普通・当座 口座番号

（フリガナ）

口座名義

様式第１号（第４条関係）   【表面】

杉戸町施設園芸等燃油価格高騰対策事業補助金に関する

誓約書

杉戸町施設園芸等燃油価格高騰対策事業補助金を申請するにあたり、下記の

事項に同意し、誓約します。

記

１ 杉戸町に住所を有しています。（本店が杉戸町内にあります。）

２ 補助金の交付以降も営農を行う意思があります。

３ 町税を完納している、又は完納する見込みがあります。

４ 偽りその他不正な手段により補助金の交付を受けていると町が判断し、交

付決定の取消しが行われた場合、交付額の全額を町に返還します。

以上

【裏面】